



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 101/2020.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los SEIS días del mes de ENERO del año DOS MIL VEINTIUNO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por Organización Avanzar SRL, CUIT N°: 30-70852791-9

Contiene:

- Pliego firmado,
- Reporte de deuda de AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,
- Nota de solicitud de admisión y referencias comerciales,

Propuesta económica:

Cantidad	DESCRIPCIÓN	\$ POR UNIDAD	\$ TOTAL
(Ítem 1) 18	Fuste de H°A° de 100cm de altura, diam. Interior 1.20 m.	\$16.516,50	\$297.297,00
(Ítem 2) 6	Fuste de H°A° de 60cm de altura, diam. Interior 1.20 m.	\$10.799,25	\$64.795,50
(Ítem 3) 6	Tapa plana de H°A°diam. Interior 1.20m	\$9.528,75	\$57.172,50



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

(Ítem 4) 10	Fuste de H°A° de 100cm de altura, diam. Interior 1.20 m.	\$16.516,50	\$165.165,00
(Ítem 5) 5	Fuste de H°A° de 60cm de altura, diam. Interior 1.20 m.	\$10.799,25	\$53.996,25
(Ítem 6) 5	Tapa plana de H°A°diam. Interior 1.20m	\$9.528,75	\$47.643,75
		<u>TOTAL</u>	\$686.070,00

Son SEISCIENTOSOCHENTA Y SEIS MIL SETENTACON 00/100.

2. Propuesta presentada por CONTR. De ING. Y ARQ. COINAR SRL, CUIT N°:
30-64963033-6,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

ÍTEM PROVISIÓN DE BR EN CONCORDIA UNIDAD unitario c/IVA SUBTOTAL
C/IVA

1 Fuste de H°A°de 100 cm de altura, diam. Interior 1,20
m.
18

\$ 15.727,15 \$ 283.088,70

2 Fuste de H°A° de 60 cm de altura, diam. Interior 1,20
m.
6

\$ 9.442,85 \$ 56.657,10

3 Tapa plana de H°A°diam. Interior 1,20 m. 6 \$ 18.403,97 \$ 110.423,82

4 Fuste de H°A°de 100 cm de altura, diam. Interior 1,20
m.
10

\$ 15.726,91 \$ 157.269,10

5

Fuste de H°A°de 60 cm de altura, diam. Interior 1,20
m.

5

\$ 9.440,65 \$ 47.203,25

6 Tapa plana de H°A°diam. Interior 1,20 m 5 \$ 18.401,77 \$ 92.008,85

Precio total cotización CON IVA \$ 746.650,82

PLAZO ENTREGA: 10 días hábiles de recibida la adjudicación

Validez de la oferta: 20 días.



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

La presente cotización prevee la entrega de los productos sobre camion en la ciudad de CRESPO

NOTA: La oferta No contempla Tapa de Hierro Ductil

SON PESOS: SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA CON 82/100.-

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.